Materiali Metallici
18 Catalogo 701 - Copyright Silca S.p.A. 2010
Silca AluW
Tutte le dimensioni e le riproduzioni delle finiture di colori del presente catalogo sono indicative
I colori rappresentati corrispondono solo approssimativamente ai colori originali del materiale
Silca AluW
Catalogo 701 - Copyright Silca S.p.A. 2010 19
Tutte le dimensioni e le riproduzioni delle finiture di colori del presente catalogo sono indicative

Tranciare sì
Forare sì
Incollare sì
Serigrafia sì
20 Catalogo 701 - Copyright Silca S.p.A. 2010
Silca AluW
Tutte le dimensioni e le riproduzioni delle finiture di colori del presente catalogo sono indicative
I colori rappresentati corrispondono solo approssimativamente ai colori originali del materiale
Codice Codice
colore
Colore
superficie
Dimensioni (mm)
L x H
Spessore (mm) Pezzi confezione
JPALUWN10-651-250 651 500x250 1 1
JPALUWG10-652-250 652 500x250 1 1
JPALUWG10-653-250 653 500x250 1 1
JPALUWF10-654-250 654 500x250 1 1
JPALUWF10-655-250 655 500x250 1 1
JPALUWF10-656-250 656 500x250 1 1
JPALUWF10-657-250 657 500x250 1 1
JPALUWF10-658-250 658 500x250 1 1
Nero
Lastre in alluminio lucido